渝经信中小〔2023〕14号

重庆市经济和信息化委员会
关于公布2023年重庆市专精特新中小企业

名单的通知
各区县（自治县）经济信息委（中小企业主管部门），两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位，有关企业：
为贯彻落实《重庆市人民政府办公厅关于印发重庆市推进“专精特新”企业高质量发展专项行动计划的通知》（渝府办发〔2022〕23号），根据《优质中小企业梯度培育管理暂行办法》（工信部企业〔2022〕63号）、《重庆市经济和信息化委员会关于开展2023年重庆市专精特新中小企业申报工作的通知》（渝经信中小〔2023〕3号）文件精神，经企业申请、区县初核、市级评审、公示复核等程序，经研究，现将2023年重庆市专精特新中小企业名单予以公布。有效期3年：2023年6月1日至2026年5月31日。
市经济信息委将会同有关部门持续加大对优质中小企业的支持力度，支持引导广大中小企业坚持走专精特新发展道路。各区县中小企业主管部门要针对本地区不同发展阶段、不同类型中小企业的特点和需求，制定精准扶持政策，完善服务体系建设，维护企业合法权益，不断优化发展环境，激发涌现一大批专精特新企业。各中小企业公共服务平台要发挥自身优势，在政策宣传、技术服务、法律援助等方面，积极为中小企业提供公益性服务。各专精特新中小企业要脚踏实地、聚焦主业、砥砺奋进、开拓创新，沿着国家专精特新“小巨人”企业、制造业单项冠军梯度发展，成为制造强国建设的重要支撑力量。
    重庆市经济和信息化委员会

                    2023年6月25日

    （此件公开发布）
  重庆市经济和信息化委员会办公室           2023年6月25日印发